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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71407005O

2. Data e Regjistrimit 07/11/2005
3. Emri i Subjektit GEARED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga 
"Emin Harizaj", Zona Kadastrale Nr 8180, Nr pasurie 4/20. 

28.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te 
pallateve e banesave, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve sociale e kulturore,shkolla parqe,terrene 
sportive,ujesjelles,kanalizime, rruge, autostrada etj. Tregti 
mallrash te ndryshme, me shumice e pakice,import eksport.
Qemal Stafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2022 Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Qemal Stafaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEARED
E-Mail: qstafaj@gmail.com  
Telefon: 0692066471  
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 20-06-2008 per miratimin e 
llogarive vjetore dhe pasqyrave financiare te vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026485-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:34293, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-11-2005 Emri I subjektit:"GEARED" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:04-11-2005 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr: Mine Peza,pall 78/1,Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregti mallrash te ndryshme ,me shumice e pakice import 
eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te pallateve e 
banesave,ndertimin e shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve sociale kulturore 
,shkolla,parqe,terrene sportive,ujesjelles,kanalizime,rruge autostrada etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Qemal Stafaj. Ortaket:Qemal Stafaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (178).pdf

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149343-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066471")         
Objekti ishte            ("Tregti mallrash te ndryshme ,me shumice e pakice import 
eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te pallateve e banesave,ndertimin 
e shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve sociale kulturore ,shkolla,parqe,terrene 
sportive,ujesjelles,kanalizime,rruge autostrada etj.")          u be            ("Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugesh etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.1 date 20-06-2008 per 
miratimin e llogarive vjetore dhe pasqyrave financiare te vitit 2007")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E247CEFC-0F0D-4DF3-AFD0-BBC3F8F76F7A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645422-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.01.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile,industriale,turistike,rrugesh etj")          u be            
("Tregti mallrash te ndryshme, me shumice e pakice,import-eksport.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te pallateve e banesave, ndertimin dhe 
shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve sociale e kulturore,shkolla parqe,terrene 
sportive,ujesjelles,kanalizime, rruge, autostrada etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, Ndertesa 3, Hyrja14, Ap.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Stafaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/11/2005")            u be              ("05/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Stafaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("05/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037307-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.03.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D615C43-9DA5-4449-9AF3-467F11C7679D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FABDE-0910-4BE8-B8D1-53D5341C5E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877280D-CF26-4C4D-99CB-D913791FA7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56024115-928E-4F81-B970-FA3DC2DA7C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43C85A4-A11D-417A-8BE9-01C01F958CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06004382-A89A-4B14-86D6-04EF5CBDDEB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C541C147-920F-4EAC-8351-CF0631F8E0F3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         IDRIZ 
DOLLAKU PRAPA PALL.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584247-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849513-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148824-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154179-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3EF3DF-1268-4DA1-9140-4A3C81FE61E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4085550A-44C2-44A3-8885-B03560345581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50309B7F-F22E-427E-BC16-C26FE88A8120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50309B7F-F22E-427E-BC16-C26FE88A8120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB764718-44A7-43DD-A4AF-34E1C743BC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CA35F2-D858-431A-AE9D-373EF8A6CEA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FBF2A9-CE24-4969-95CD-7AAC41BA90A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FBF2A9-CE24-4969-95CD-7AAC41BA90A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F51DC4-E3D1-4B7A-8BCC-8195BE117E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB27EC6-F83E-4704-9C32-024ED4E61A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1554D9-0852-437D-AE77-A8A120D49D3A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496175-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 1, Rruga Idriz Dollaku, Pallat 6 - katesh, Kati perdhe Nr. 
1, Pasuria Nr. 8/363-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama, Ndertesa 3, Hyrja14, Ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777525-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846899-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C998D635-7694-4326-8981-42EDD2329D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E8ECEC-42D9-4694-A056-81175255E217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1AA28-C3C8-4D6F-A453-F6509B660E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1AA28-C3C8-4D6F-A453-F6509B660E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFED8DB7-D937-4FD5-A11E-17B63974C489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFED8DB7-D937-4FD5-A11E-17B63974C489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFD817-3408-4CB2-B625-84402F7BBF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F0A78-8F31-4FD6-9F85-B07023D0691A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34137F4-D3D3-4B65-A161-B98537EAFE57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A391C900-B48A-4F3B-B715-533C33F7766D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E331E-E555-4D2F-AAAF-82055B8B166B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E331E-E555-4D2F-AAAF-82055B8B166B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916291-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946730-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097001-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Stafaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("05/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388862-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F58EDC-BBAF-4EC4-8E16-BC2A601DA403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4AC1BF-AF7C-4A9B-AFE7-9C043E13A3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45831491-1EE7-4CC6-85FB-FAC9E45BB05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575806F-0AAC-4E7D-8C0A-C67AA682EAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC9400-B715-4B7D-A6CE-DB8429BAE390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB92BF6-81A0-4C6B-87CE-FA82FA3473EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB92BF6-81A0-4C6B-87CE-FA82FA3473EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55729AD-3B7E-483E-9603-27EE2B601173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AFD17B-3A43-49FB-A8D4-4C8709B595C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CE7FB7-B54C-47AF-B1A8-553690B3DABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CE7FB7-B54C-47AF-B1A8-553690B3DABA
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891775-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951744-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1 Rruga Emin Harizaj, Zona Kadastrale Nr 8180, Nr pasurie 
4/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008763-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 14.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qstafaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Emin Harizaj", Zona Kadastrale Nr 8180, Nr pasurie 
4/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 1, Rruga Idriz Dollaku, Pallat 6 - katesh, Kati perdhe Nr. 1, Pasuria 
Nr. 8/363-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFD4631-22A4-411F-B514-67930ACFEAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12E9F39-808C-4A7F-905B-7EB6142AFF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12E9F39-808C-4A7F-905B-7EB6142AFF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98C15E7-282E-41BC-95C3-F0FB33C9492B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903B2D6-3F2A-4FBB-89A4-1DBDB35036B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0535E2FA-888E-4F94-BFF4-80E90BE642DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0535E2FA-888E-4F94-BFF4-80E90BE642DB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011491-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1 Rruga Emin Harizaj, Zona Kadastrale Nr 8180, Nr pasurie 4/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje-GEARED.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345218-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.09.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Armando Fehtahaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  21.09.2019.Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Stafaj")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF315E80-61DA-4F27-AD02-D906B68FD7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF315E80-61DA-4F27-AD02-D906B68FD7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDBA987-EC4B-4F08-A443-F836583E47E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948EB848-A0A2-43E8-AE49-CCA5B2067833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948EB848-A0A2-43E8-AE49-CCA5B2067833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E9C907-B30A-4DA6-AA53-F0A523C76140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C81259D-552A-4019-A03C-70C90CD3BA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5026114F-F9ED-4080-8F3A-7A369A8776AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE099D37-8C87-479A-B35E-E8D596D1F900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D238D2-0541-4DC1-A543-601504336B2F


9

("100.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Stafaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556632-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM I ORTAKVE-GEARED.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613386-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti mallrash te ndryshme, me shumice e pakice,import-
eksport.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te pallateve e banesave, 
ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve sociale e kulturore,shkolla 
parqe,terrene sportive,ujesjelles,kanalizime, rruge, autostrada etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe shfrytezimit te pallateve e banesave, 
ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve sociale e kulturore,shkolla 
parqe,terrene sportive,ujesjelles,kanalizime, rruge, autostrada etj. Tregti mallrash te 
ndryshme, me shumice e pakice,import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742565-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBFC6B-EF65-4EB6-8B33-76AEDBEF192E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBFC6B-EF65-4EB6-8B33-76AEDBEF192E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12933A7-51BA-4734-9E79-82C5873023B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9BF0C1-4EC4-4D9C-821B-AB023EFC802F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1560D253-C5DD-4B83-BC66-D9E1E28009E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF46AD7-7174-45D2-A619-CC7591C25AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B74357-F75B-42F9-8FC5-0EED22C6DC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD0F41-96EE-4774-9620-7994A74C0550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F432D9-F275-48FF-AF26-8430C229ACE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F432D9-F275-48FF-AF26-8430C229ACE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404D31F-22F7-4FC8-9E5B-AB20B7FC6129
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ASAMBLEJE-GEARED.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857809-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Qemal Stafaj për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Stafaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/01/2012")            u be              ("02/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Stafaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("05/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM GEARED.PDF
shenimet bilanc 2021.pdf
pasqyra e performances.xlsx

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163876-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B406EF23-186A-4472-B6B3-CEF0D74860A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2318EB1-6042-4BD5-978B-6A4A2512A883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FCD83F-F72E-438F-A2DA-AE07D66F645A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ECC0A8-001A-436C-824C-281454C11DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884C117C-41C8-4EDD-9A39-3CF0436C0944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE4B98F-AE8F-4209-B41B-BFBB6EB03AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE4B98F-AE8F-4209-B41B-BFBB6EB03AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A476D31-CEED-40DA-B333-36C1CC7C6ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852AF56-2C0F-4C37-841E-AEC0224B8FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294D2288-64DB-4083-9D0F-6D113256E1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5845F0A-B4B4-4F9A-A693-BA383AB43FBF
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Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
gearedvendim.pdf
shenimebilanc.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
gearedautorizim.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331573-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
autorizimgeared.PDF
SHENIMEBILANC.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
vendimgeared.PDF

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490988-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
gearedautorizim.PDF
gearedvendim.PDF
pasqyraeperformances.xlsx
shenimebilanc.pdf
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24F0913-4795-4C17-BC58-B19DCE188639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60445E8D-12B2-4396-A405-7C053914DF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E5221-D97F-4CAB-B279-70DA4F312281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB851A6-083B-4687-8D9C-A5BC7DB7C87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B26B1D3-256E-4A21-B5CC-FFBB5131847D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D92BE26-E20D-4D27-AC89-98A754ABDB52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B46185-9292-40C2-BED9-19863E902E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D46F7B8-B01F-41ED-8C36-027E38A98A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B648884-DDB3-40DE-ADF3-0F487F8545FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA906EC8-E81C-43E5-A964-9FD75385A5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA199B6-EA5F-4777-8BD3-33DA809006BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6715586-08A6-4AB2-8C90-E5CE6F763B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99662E29-9599-4DD6-BDE0-14183B36A1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB098099-B603-4A6B-99EE-B34A7345DCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B4DA74-5DFC-4CE2-A3B1-7A98DEDD6892

